filiar a Câmara Municipal e esta a contribuir anualmente em favor da UVESC -  UNIÃO DOS VEREADORES DE 
SANTA CATARINA, com sede na Capital do Estado Catarinense, portadora do CNPJ n° 76.875.731/0001-42.

§ 1° O valor de que trata o “caput” do artigo Io do presente ato, é de R$ 6.498,00 (Seis mil, 
quatrocentos e noventa e oito reais) conforme estatuído no artigo 85, inciso I, a, b e c do Estatuto da Entidade, a 
serem lançados conforme a edição de boleto de pagamento pela Entidade ou depósito em conta.

§ 2o. Quando os valores referidos da contribuição se modificarem, fica o Presidente da Câmara